
200 Kč

   Co s sebou:
krém, který
používáte
zrcátko
silikonové
baňky, pokud
máte

20.4.
od 9h.

Workshop
Face lifting &

baňkování

   Co můžete očekávat:
trochu teorie, více praxe
základní sestava face lifting
použití baňek (obličej a celé tělo)
obličejové tejpy - s čím Vám mohou
pomoci

V obličeji se zrcadlí naše skutečná
nálada či únava.
Pojďme ji společně překonat pomocí
face liftingu, obličejové gymnastiky,
baňkování či tejpy.

CPR Veselá Beruška, z.s. Vás srdečně zve na

CPR Veselá Beruška www.veselaberuska.cz
Při akci budou pořízeny fotografie, které budou pořadatelem použity za účelem propagace.

   Co si odnesete:
materiály jak
baňkovat
cviky na obličej
tipy na tejpování

O lektorce: Jarmila Čípková je
pohybový specialista konceptu
DNS a pilates, majitelka studia
Pilates Blansko koučka,
školitelka a lektorka.

Přihlášení
nutné:

https://cpr-vesela-
beruska-z-
s.reservio.com/events/9
4204b6d-111d-4f81-
9fbd-89817ec26cf1/

(Baňky a tejpy bude
možné zakoupit na
místě.)


